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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
butik, bake off afdeling. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring ved
bake off afdeling og ved varmt køkken, herunder koldt og varmt
vand, sæbe og papir. Gennemgået procedure for opvarmning
og varmholdelse af frikadeller og leverposteg,- ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
med inventar og udstyr, bake off afdeling med inventar og
udstyr samt varmt køkken med inventar. Vejledt om
renholdelse/maling af loft og gulv ved ovn i bake off afdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butik med inventar og udstyr, bake off afdeling med
inventar samt varmt køkken med inventar og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Spar Vejby

 

Dagligvarer

Vejby Strandvej 7

3210  Vejby

33366493

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-03-2024

anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og varmholdelse fra 1/8-2023 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens indstiks termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød, pålæg, fiske produkter,
mejeriprodukter, gryn, kerner, müsli, dressinger, kage og brød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Under kontrolbesøget er aktiviteten opvarmning lagt på virksomheden og herefter ophører virksomhedens
slagter afdeling.


